



Kotihoitontuen kuntalisäpilotti tiedottaa

29 toukokuu 2024

Kotihoitontuen kuntalisäpilotti tiedottaa

Toukokuu 2024

Kesäkuu hämmöttää edessä ja ensimmäinen pilottivuosi on pian saatu päätökseen.

Toteutamme parhaillaan pilottivuoden viimeistä kyselyä, jolla kartoitetaan tunnelmia osallistumisen jälkeen ja kerätään kehitysehdotuksia pilotin käytännöistä. Linkki lomakkeelle on välitetty perheille perjantaina 24.5.2024, ja vastausaikaa on 2.6.2024 saakka.

Viimeisessä tiedotteessa kuulemme yhden pilottiperheen kuulumiset ja lisätietoja kuntalisän verotuksesta. Lempäälässä järjestetään paljon kivaa lapsiperheille suunnattua kesätekemistä, joten kannattaa pitää silmällä myös tapahtumakalenterin tarjontaa kesän ajalta.

Aurinkoista ja iloista kesää kaikille sekä kiitos kuntalisäpilottiin osallistumisesta!



Pilottiperheen kuulumiset

Vuosi on mennyt perheellämme erittäin nopeasti, siihen on liittynyt niin paljon uusia tuulia. Muutto Lapista etelään, tänne Lempäälän maisemiin on ollut merkittävä asia koko 12-henkiselle perheellemme.



Niin isot kuin pienetkin lapset ovat sopeutuneet muutokseen oikein hyvin. Nuorimmat eli 2- ja 4-vuotiaat on saaneet olla täysin kotihoidossa muutamaa kerhokertaa lukuunottamatta ja lisäksi on saatu ihanasti hoitoapua perhetyöntekijöiltä perheen isän vakavan syöpäsairauden vuoksi. Perheen isä on ollut kotisaattohoidossa jo puoli vuotta perheen äidin olleessa hänen omaishoitajana ja se on myös ollut perheelle iso haaste ja kasvun paikka, mutta ihmetellä on saanut miten rikasta aikaa on saatu perheen, suvun ja ystävien kanssa viettää kaikesta huolimatta.

Kiitollisina olemme olleet tästä mahdollisuudesta osallistua kuntalaispilottiin. Toivotamme muille perheille ihanaa lämmintä kesäaikaa ja voimia ja kärsivällisyyttä pikkulapsiarkeen! Se on maailman arvokkain työ ja tehtävä!

Terveisin perhe Kuoppala

Muutos verotietojen toimittamisessa

Lempäälän kunnassa otettiin huhtikuussa käyttöön verotietojen suorasiirtopalvelu, jonka kautta palvelussuhteisten henkilöiden verokortit lähetetään suoraan Sarastia Oy:lle. Kuntalaisen saajien kohdalla tämä tarkoittaa sitä, että etuusverokortteja ei tarvitse jatkossa toimittaa Sarastiaan erikseen, kuten aikaisemmin on ohjeistettu. Muutos on huomioitu jo huhtikuun kuntalaismaksujen yhteydessä.

Mikäli kuntalaisestä toimitetaan ennakonpidätys palkkaa varten määrätyn lisäprosentin mukaisesti, on tässä tapauksessa verokortti toimitettava jatkossakin Sarastiaan erikseen ([Sarastia](#) | [Verokorttiasiat](#)).

Toiselle pilottivuodelle osallistujia ohjeistetaan kesän aikana kuntalaisen maksatuksesta ja verotuksesta sähköpostitse.



Toisen pilottivuoden osallistujat

Otteet toisen pilottivuoden päätöksistä toimitettiin perheille 26.4.2024 mennessä. Hyväksytyyn päätökseen sai yhteensä 178 perhettä! Toiselle vuodelle osallistuu useita jo

tuttuja perheitä, joten tervetuloa jatkamaan

yhteistä matkaa myös ensi syksynä!

Mikäli tarve kuntalisälle säilyy, mutta hakuaika toiselle pilottivuodelle meni sivu suun, varasijalle ilmoittautuminen on vielä mahdollista.

Varasijalle voi ilmoittautua ottamalla yhteyttä pilotin sähköpostiosoitteeseen.

Vaikuttavuustutkimus

Lempäälän kunnan ja FCG:n yhteistyössä toteuttaman vaikuttavuusarvioinnin loppuraportti esiteltiin kunnanvaltuustolle 24.4.2024 (§ 23). Arviointi perustui osaltaan pilotin osallistujille marraskuussa 2023 suunnattuun kyselyyn.

Tulokset ovat luettavissa nyt verkossa!

[Tutustu pykälään tästä](#)

Kohtaamispaikkojen kesätoiminta

Kohtaamispaikat järjestävät perheille ulkoilupäiviä kesäkuun ajan leikkipuistoissa ympäri Lempäälää.



Esimerkiksi torstaina 30.5.2024 järjestetään Kesän korvalla goes piknik -ulkoilutapahtuma Myllyrannassa klo. 10-13.

Nyt siis koko perheen voimin ulkoilemaan!

[Lue lisää!](#)

Tapahtumakalenteri

Muistathan pitää silmällä myös muuta Lempäälän tapahtumatarjontaa.

[Tästä tapahtumakalenteriin](#)

Yhteystiedot

Pilotin ensisijainen asiointikanava: kuntalisapilotti@lempaala.fi

Usein kysytyt kysymykset vastauksineen löydät pilotin [kotisivuilta](#).

Sivistysjohtaja Nina Lehtinen

Projektityöntekijä Miri Ahonen

Projektityöntekijä Sara Virtanen

Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Katri Auvinen

Varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari

Sähköposti: etunimi.sukunimi@lempaala.fi



Lupa pilottiperheen tervehdysten ja valokuvan julkaisemiseen saatu.



Lempäälän kunta

PL 36, 37501 Lempäälä
Käyntiosoite: Manttaalitie 15
37500 Lempäälä
puh. 03 565 51000
(vaihte 8.00-16.00)
kunta@lempaala.fi
[Yhteystiedot](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.